{lIl Generalitat de C

atalunya
¥ Transports pablics

AMPSA

WWWw.ampsa.org
Tel. 972 2163 531972 75 82 33

Y

GIRONA - TORROELLA - L'ESTARTIT

FEINERS, DE DILLUNS A DIVENDRES - From Monday to Friday, except Holidays
GIRONA, estaci6 bus 6:35 | 7:35 | 9:05 | 11:05] 12:05 | 13:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:45
GIRONA, jutjats 6:47 | 7:47 | 9:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:50
GIRONA, hospital Trueta 6:55 | 7:55 | 9:25 | 11:25] 12:25| 13:25| 15:25| 16:25| 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:55
SARRIA DE TER 7:00 | 8.00 | 9:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 21:00
ST. JULIA DE RAMIS 7:02 | 8:02 | 9:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 21:02
MEDINYA 7:05 | 8:05 | 9:35 | 11:35 12:35 13:35 15:35 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 21.05
CERVIA DE TER 7:10 | 8:10 | 9:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 21:10
ENC. RASET 7:12 | 8:12 | 9:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 21:12
ST. JORDI (P) 7:15 | 8:15 | 9:45 | 11:45| 12:45| 13:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45| 19:45| 21:15
ST. JORDI (E) 7:16 | 8:16 | 9:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 21:16
COLOMERS 7:19 | 8:19 | 9:49 | 11:49]12:49| 13:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 [ 18:49 [ 19:49 [ 21:19
JAFRE 7:22 | 8:22 | 9:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 15:52 | 15:52 | 17:52 | 18:52 | 19.52 | 21:22
VERGES 7.25 | 8:25 | 9:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18.55 | 19:55 | 21:25
ULLA 7.30 | 8:30 | 10:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19.00 | 20:00 | 21:30
TORROELLA 7:35 | 8:35 | 10:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:35
L'ESTARTIT 7.45 | 8:45 | 10:15| 12:15| 13:15 | 14:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:45
L'ESTARTIT - TORROELLA - GIRONA
FEINERS, DE DILLUNS A DIVENDRES - From Monday to Friday, except Holidays
L'ESTARTIT 6:20 | 7:15 | 7:50 [ 9:15 [ 10:15 | 11:15 | 12:45| 14:15] 15:35| 17:15| 18:55| 20:15
TORROELLA 6:30 [ 7:30 | 8:00 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 13:00 | 14:30 | 15:50 | 17:30 | 19:10 | 20:30
ULLA 6.35 | 7:35 | 8:05 [ 9:35 [ 10:35 11:35| 13:05 | 14:35| 15:55| 17:35| 19:15| 20:35
VERGES 6:40 | 7:40 | 8:10 | 9:40 [ 10:40 | 11:40 | 13:10 | 14:40| 16:00 | 17:40 | 19:20 | 20:40
JAFRE 6:42 | 7:42 | 8:12 | 9:42 [ 10:42 | 11:42 | 13:12 | 14:42 | 16:02 | 17:42 | 19:22 | 20:42
COLOMERS 6:45 | 7:45 | 8:15 [ 9:45 [ 10:45 | 11:45| 13:15 | 14:45 | 16:05 | 17:45| 19:25 | 20:45
ST. JORDI (E) 6:48 | 7:48 | 8:18 | 9:48 [ 10:48 | 11:48 | 13:18 | 14:48 | 16:08 | 17:48 | 19:28 | 20:48
ST. JORDI (P) 6:50 | 7:50 | 8:20 [ 9:50 [ 10:50 | 11:50 | 13:20 | 14:50 | 16:10 | 17:50 | 19:30 | 20:50
ENC. RASET 6:53 | 7:53 | 8:23 | 9:53 [ 10:53 | 11:53 | 13:23 | 14:53 | 16:13 | 17:53 | 19:33 | 20:53
CERVIA DE TER 6:55 | 7:55 | 8:25 [ 9:55 [ 10:55 11:55| 13.25| 14:55] 16:15| 17:55| 19:35| 20:55
MEDINYA 7:00 | 8:00 | 8:30 [ 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:30 | 15:00 | 16:20 | 18:00 | 19:40 | 21:00
ST. JULIA DE RAMIS 7:05 | 8:05 | 8:35 [ 10:05 [ 11:05| 12:05| 13:35] 15:05] 16:25| 18:05| 19:45| 21:05
SARRIA DE TER 7:10 | 8:10 | 8:40 | 10:10( 11:10 12:10 13:40| 15:10| 16:30| 18:10| 19:50 | 21:10
GIRONA, hospital Trueta 7:15 | 8:15 | 8:45 | 10:15( 11:15 12:15| 13:45] 15:15] 16:35| 18:15| 19:55| 21:15
GIRONA, jutjats 7:20 | 8:20 | 8:50 [ 10:20 | 11:20 | 12:20| 13:50| 15:20 | 16:40 | 18:20| 20:00 | 21:20
GIRONA, estaci6 bus 7:25 | 8:25 | 8:55 | 10:25( 11.25| 12:25| 13:55] 15:25] 16:45| 18:25| 20:05 | 21:25
| GIRONA - TORROELLA - L'ESTARTIT |
DISSABTES, DIUMENGES | FESTIUS* -Saturdays, Sundays and Holidays *
GIRONA, estaci6 bus 9:05 | 11:05| 13:05 | 16:05| 19:05 | 21:30
GIRONA, jutjats 9:17 | 11:17 13:17| 16:17 | 19:17 | 21:35
GIRONA, hospital Trueta 9:25 | 11:25| 13:25| 16:25| 19:25| 21.40
SARRIA DE TER 9:30 | 11:30 13:30| 16:30 | 19:30 | 21:45
ST. JULIA DE RAMIS 9:32 | 11:32| 13:32| 16:32 | 19:32 | 21:47
MEDINYA 9:35 | 11:35] 13:35] 16:35| 19:35 21:50
CERVIA DE TER 9:40 | 11:40| 13:40 | 16:40 | 19.40 | 21:55
ENC. RASET 9:42 | 11:42 | 13:42 | 16:42 | 19:42 | 21:57
ST. JORDI (P) 9:45 | 11:45 13:45] 16:45| 19:45 22:00
ST. JORDI (E) 9.46 | 11:46| 13:46 | 16:46 | 19:46 | 22.01
COLOMERS 9:49 | 11:49| 13:49| 16:49 | 19:49 | 22:04
JAFRE 9:52 | 11:52| 13:52 | 16:52 | 19:52 | 22:07
VERGES 9:55 | 11:55 13:55| 16:55| 19:55| 22:10
ULLA 10:00 | 12:00 | 14:00 | 17:00 | 20:00 | 22:15
TORROELLA 10:05 | 12:05 | 14:05| 17:05| 20:05 | 22:20
L'ESTARTIT 10:15| 12:15 14:15 17:15] 20:15 | 22:30
| L'ESTARTIT - TORROELLA - GIRONA |
DISSABTES, DIUMENGES | FESTIUS* -Saturdays, Sundays and Holidays *
L'ESTARTIT 7:15 | 9:15 | 11:15| 14:15| 17:15 | 20:15
TORROELLA 7:30 | 9:30 | 11:30 | 14:30 | 17:30 | 20:30
ULLA 7:35 | 9:35 | 11:35| 14:35| 17:35 | 20:35
VERGES 7:40 | 9:40 | 11:40| 14:40| 17:40| 20:40
JAFRE 7:42 | 9:42 | 11:42 | 14:42 | 17:42 | 20:42
COLOMERS 7:45 | 9:45 | 11:45| 14:45| 17:45 | 20:45
ST. JORDI (E) 7:48 | 9:48 | 11:48 | 14:48 | 17:48 | 20:48
ST. JORDI (P) 7:50 | 9:50 | 11:50 | 14:50 | 17:50 | 20:50
ENC. RASET 7:53 | 9:53 | 11:53 | 14:53 | 17:53 | 20:53
CERVIA DE TER 7:55 | 9:55 | 11:55| 14:55| 17:55 | 20:55
MEDINYA 8:00 | 10:00 | 12:00 | 15:00 | 18:00 | 21:00
ST. JULIA DE RAMIS 8:05 | 10:05| 12:05 | 15:05 | 18:05 | 21:05
SARRIA DE TER 8:10 | 10:10| 12:10 15:10 18:10 21:10
GIRONA, hospital Trueta 8:15 | 10:15| 12:15 15:15| 18:15| 21:15
GIRONA, jutjats 8:20 | 10:20| 12:20 | 15:20 | 18:20| 21:20
GIRONA, estaci6 bus 8:25 | 10:25| 12:25| 15:25| 18:25| 21:25

*Excepte Nadal (25/12) i Cap d'Any (1/1) - *Except 25/12 and 1/1




